Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2014                                                                                             № 788
р.п. Пышма

Об утверждении  Плана организации и проведения ярмарок на территории Пышминского городского округа на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации, постановления правительства Свердловской области от 25 мая 2011  № 610-ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области и внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 14.03.2007 № 183-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в Свердловской области», руководствуясь Уставом Пышминского городского округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории Пышминского городского округа на 2015 год (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа: www.adm-pischma.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике  администрации Пышминского городского округа  И.Ю. Виноградову.

Глава Пышминского городского округа                                            В.В. Соколов
Приложение № 1

к постановлению администрации

Пышминского городского округа

от 18.12.2014  № 788
План
организации и проведения ярмарок на территории Пышминского городского округа на 2015 год
	№
	Наименова-

ние ярмарки
	Тематика ярмарки
	Предельные сроки (период) проведения ярмарки
	Место размещения ярмарки
	Организатор ярмарки (Ф.И.О. контактная информация)
	Количество мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Режим работы

	1
	Весенняя ярмарка
	Сельскохозяй-ственная
(универсальная)
	Апрель (однодневная)
	Свердловская обл., р.п. Пышма, ул. Куйбышева, 42, площадь возле здания муниципального бюджетного учреждения  Пышминского городского округа «Центр культуры и досуга»
	Администрация Пышминского городского округа
	40
	с 10.00 часов до 14.00 часов

	2
	Весенняя ярмарка
	Сельскохозяй-

ственная
(универсальная)

	Май (однодневная)
	Свердловская обл., р.п. Пышма, ул. Куйбышева, 42, площадь возле здания
	Администрация Пышминского городского округа
	40
	с 10.00 часов до 14.00 часов

	муниципального бюджетного учреждения  Пышминского городского округа «Центр культуры и досуга»

	3

	Осенняя ярмарка

	Сельскохозяй-

ственная
(универсальная)

	сентябрь (однодневная)
	Свердловская обл., р.п. Пышма, ул. Куйбышева, 42, площадь возле здания муниципального бюджетного учреждения  Пышминского городского округа «Центр культуры и досуга»

	Администрация Пышминского городского округа

	40

	с 10.00 часов до 14.00 часов

	4
	Новогодняя

ярмарка
	Сельскохозяй-

ственная
(универсальная)
	декабрь
(однодневная)
	Свердловская обл., р.п. Пышма, ул. Куйбышева, 42, площадь возле здания муниципального бюджетного учреждения  Пышминского городского округа «Центр культуры и досуга»
	Администрация Пышминского городского округа

	40

	с 10.00 часов до 14.00 часов